
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

_______________ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»____________________________
422770, РТ, с. Пестрецы, ул. Молодёжная, д. 7 

Тел.: 8(84367)3-20-27, факс: 8(84367) 3-20-04, email: pkshi@bk.ru, 
https://edu.tatar.ru/pestretcy

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа

Дата
составления

/Лв/бг 28.08.2020 г.

О создании отряда «Юные инспектора дорожного 
движения» на 2020-2021 учебный год

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма, формирования у школьников сознательного отношения к 
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДЦ и БДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Юные инспектора дорожного движения» на 2020 -  2021 учебный 
год из числа обучающихся 6-х классов в количестве 20 человек. (Списочный состав 
отряда в Приложении 1).

2. Утвердить Положение о школьном отряде Юных инспекторов движения.
3. Назначить руководителем отряда «Юные инспектора дорожного движения» 

Классных руководителей 6 классов Антонову Ю.М. и Николаеву О.Г.
4. Руководителям отряда ЮИД Антоновой Ю.М. и Николаевой О.Г. составить план 

работы Отряда ЮИД по профилактике дорожно-транспортного травматизма среди 
обучающихся школы-интерната на 2020 -  2021 учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
ВР Гагарину Наталью Степановну.

mailto:pkshi@bk.ru
https://edu.tatar.ru/pestretcy

